令和 5 年４月 20 日

各都道府県日本拳法連盟

代表者（事務局）様

                       〒545－0021 大阪市阿倍野区阪南町1-18-19

一般社団法人日本拳法競技連盟

          会長   茂野 直久

第 21 回 全国都道府県対抗日本拳法大会 開催のご案内

謹啓

陽春の候、貴団体ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は日本拳法斯道発展のため、ご尽力

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、我が連盟は、日本拳法を広く国民の中で育んでいけるよう、諸事業を強力に推し進めていきます。

その一つ、夏季開催の全国都道府県対抗日本拳法大会も大会関係者が一体となって開催準備を進めてまいり

ます。大会への参加をお待ち申し上げます。

謹白

記

(1) 大会名称 ： 第 21 回 全国都道府県対抗日本拳法大会

主 催 ：（一社）日本拳法競技連盟

主 管 ： 愛知県日本拳法連盟

後援：防衛省 ,ｽﾎﾟｰﾂ庁 ,愛知県,愛知県教育委員会､(公財)愛知県ｽﾎﾟｰﾂ協会､中日新聞等

(2) 開催日時： 令和 5 年 7 月 30 日（日）10 時開会    16 時閉会予定  選手受付（9：20～9：40）

(3）場  所 ：名古屋市千種スポーツセンター  TEL 052-782-0700

(4) 出場資格 ： （一社）日本拳法競技連盟 ID取得者より都道府県単位で 1 チーム選出

         各都道府県単位で選手 ID を確認の上、参加申込書の作成をお願いします。

(5) 競技種目 ：  ①成年(社会人･大学生)の部   ：(男子)  1 ﾁｰﾑ(5 名対試合 登録 8 名まで)

(女子）1 ﾁｰﾑ(3 名対試合 登録 5 名まで)

②少年（高校生）の部：今回、第 68 回全国高等学校日本拳法選手権大会と

同日開催のため参加申込みの受付を行いません。

(6) 競技方法 ： 団体戦(男女別・対試合)・ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦（チーム数によりリーグ戦採用）

(7) 競技規則 ： 日本拳法競技連盟競技規則に則る。 試合時間：男 3分間､女 2分間

(8) 大会参加・広告申込： 期限 ； 令和 5 年 6 月 30 日（月）必着

参加費（円）  (男)   (女) 広告費（円）：県連･道場･一般広告含む

成年 25,000 15,000 本文 1/4Ｐ 5,000 裏表紙 50,000

少年(高校生) 20,000 12,000 本文 1/2Ｐ 10,000 表紙裏 30,000

 本文 1Ｐ 20,000 裏表紙裏 30,000

＊昼食弁当(茶ﾎﾞﾄﾙ付)：＠700 円で受け付けます。

(9) 大会協賛金：参加･不参加に関わらず各都道府県連盟から 一律 10,000 円のご協賛を要請します。

(10）申込先:： (一社)日本拳法競技連盟HP に申込書掲載

🏣480-0105 愛知県丹羽郡扶桑町南山名宮西１５７  上杉恵三

                （Fax：0587-93-7618、 E-mail keiuesugi2333@yahoo.co.jp  上杉恵三 ）

(11）振込先： ゆうちょ銀行 口座番号；1452180  店番：208 （他金融機関から振込）

               記号：12080  番号：14521801  （ゆうちょ銀行からの振込）

口座名  ；日本拳法全国都道府県対抗大会

以上